

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: 1.Lucrari de reamplasare a gunoștii de pe str.31 august, 1989 a IMSP IMU

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CL14A	Demontarea constructiilor metalice in vederea recuperarii in subansambluri re folosibile H=2.5m.latime=1.7m lungime=3.3m	t			1 325,50 1 000,00
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,0000	58,00	58,00
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,5000	15,00	22,50
1.3	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	16,0000	50,00	800,00
1.4	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	50,00	150,00
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	50,00	50,00
1.6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,3000	400,00	120,00
1.7	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	2,5000	50,00	125,00
2	Tsl50A1	Transportarea constructiei metalice,pamintului si gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			25,00 0,00
2.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	500,00	25,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			16,00 16,00
3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	50,00	16,00
4	DG02A	Desfacerea de pavaje din calupuri, pavele normale si abnorme nebitumate	m2			8,50 8,50
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	50,00	8,50
5	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Coborite la nivelul asfaltului existent).	m			205,60 29,50
5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	965,00	43,43
5.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,76
5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	400,00	3,20
5.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	120,00	120,60
5.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,00	0,11
5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	50,00	7,50
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	50,00	22,00
6	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton dimensiuni 8 x 20 mm	m			16,00 16,00
6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	50,00	16,00
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			141,01 15,00
7.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	965,00	46,32
7.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	3,00	3,06
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	400,00	1,20
7.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	75,00	75,38
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0030	19,00	0,06
7.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	50,00	6,00
7.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	50,00	9,00
8	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris	100 m2			2 711,00 340,50
8.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,1000	400,00	2 040,00
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,5000	19,00	9,50
8.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	50,00	340,50
8.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	150,00	321,00
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			647,90 49,50
9.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	400,00	460,00
9.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,00	1,90
9.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	50,00	49,50
9.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	250,00	52,50
9.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	200,00	84,00
10	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat grosime 80mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si	m2			365,73

		nisip, grosime strat de 10 cm				52,20
10.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	220,00	223,30
10.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,00	4,80
10.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,00	47,19
10.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	400,00	2,00
10.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	400,00	34,28
10.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,00	1,96
10.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	50,00	50,62
10.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	50,00	1,58
11	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			59,50
						59,50
11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	50,00	59,50
12	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale	m3			1 516,02
						159,50
12.1	2663102100000	Beton	m3	1,0200	965,00	984,30
12.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0370	4 500,00	166,50
12.3	22222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,00	0,00
12.4	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1900	50,00	159,50
12.5	2922140007000	Macara	h-ut	0,4280	400,00	171,20
13	CN22A1	Vopsitorii obisnuite pe suprafete metalice executate emailuri pe baza de derivati celulozici	m2			148,20
						100,00
13.1	2430116103050	Email pe baza de derivati celulozici	kg	0,2500	40,00	10,00
13.2	2430226101521	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 892-1	kg	0,2000	15,00	3,00
13.3	2430226109257	Diluant pe baza de derivati celulozici	kg	0,3000	73,00	21,90
13.4	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1500	25,00	3,75
13.5	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1,5000	2,00	3,00
13.6	2414216109482	Pasta de lustruit D 002 - 30	kg	0,0600	35,00	2,10
13.7	2661112205769	Piatra ponce	kg	0,0100	10,00	0,10
13.8	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0600	10,00	0,60
13.9	2430226101533	Chit de cutit pe baza de derivati celulozici C 822-2	kg	0,2500	15,00	3,75
13.10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,0000	50,00	100,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.